
Uchwała  Nr XL/168/2009

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 20 stycznia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji  na 2009 r.

Na  podstawie  art  21  ust.   3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy  postanawia , 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plany pracy Komisji na 2009 r. stanowiące załączniki  nr 1 – 3 do 

uchwały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                                                                                                      Kazimierz Jastrzębski 

                                                                                                 



                                                                                                                 Załącznik Nr  1
                                                                                                 do uchwały Nr XL/168/2009
                                                                                                                    Rady Gminy Rzekuń

  z dnia 20 stycznia 2009 r.

Plan
pracy Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 

2009  rok.

Lp. Termin odbycia 
posiedzenia

Tematyka Uwagi 

1. Styczeń
luty 1. Rozpatrzenie  projektu  budżetu  gminy 

na 2009 rok
2. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w 

sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy 
Komisji na 2009 rok. 

2

Luty
koniec 
marca

1. Kontrola stanu dróg i oświetlenia na 
terenie gminy 

3

Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2008 rok.

4

Maj, czerwiec 1. Informacja  o  realizacji  inwestycji   na 
terenie gminy.

2. Kontrola wybranych inwestycji.

5

wrzesień
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu 

gminy za I półrocze 2009  roku.

2. Informacja  o  realizacji  inwestycji 
drogowych  wynikających  z  budżetu 
gminy w 2009 roku.

6

Październik
listopad 

1. Informacja  o  realizacji  inwestycji  za  9 
miesięcy 2009 roku.

1. Zaopiniowanie projektów uchwał   w 
sprawach podatkowych na 2010r .

7
Grudzień 1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy 

na 2010 rok.



2. Projekt planu pracy Komisji na 2010 r.

Ponadto komisja będzie rozpatrywać materiały na sesje Rady Gminy w zakresie swego 
działania. 

                                                                                                           Przewodniczący Komisji

                                                                                                                Jerzy Konopka 



Załącznik nr  2  
do uchwały nr XL/168/2009 

 Rady  Gminy  Rzekuń
z dnia   20 stycznia  2008 r.

Plan
pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2009 rok

Lp. Termin  posiedzenia 
lub 
kontroli

                            Tematyka     Uwagi

1 14 styczeń 2009 r.
1. Rozpatrzenie  projektu  uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy Komisji na 2009 rok. 

2. Rozpatrzenie regulaminu 
określającego wysokość 
dodatków  i innych składników 
wynagradzania nauczycieli  oraz 
szczegółowe warunki ich 
przyznawania , a także 
wysokość, szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego.

3.  Rozpatrzenie  projektu budżetu 
gminy na 2009 r.

     

\

2 Marzec 2009 r.  
.  Przyjecie sprawozdania z 

realizacji uchwały za 
2008 rok Gminnej 

Komisji 
Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi.

2  Przyjecie sprawozdania z 
działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzekuniu za 2008 r.
3.  Przyjecie sprawozdania z 
działalności ZGK za 2008 rok.
4. . Przyjęcie sprawozdania z 
działalności biblioteki za 2008 rok.
5. Przyjęcie sprawozdania  z 
pracy Zarządu Oddziału 



Gminnego OSP oraz jednostek 
OSP z terenu gminy.
6. Sprawozdanie z  działalności 
Zakładu Obsługi Szkół i 
Przedszkoli 

   
3 Kwiecień – 2009 r. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 
2008 r.

4 Czerwiec
2009 r.

2. Rozpatrzenie informacji o 
realizacji inwestycji 

oświatowych.

5 Wrzesień
2009 r.

1. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 

2009 roku.

7

6 Listopad
2009 r.

1. Analiza wniosków zgłoszonych 
przez Rady Sołeckie do projektu 

budżetu gminy na 2010r.

2. Rozpatrzenie projektów uchwał 
w sprawach podatkowych na 2010 

r 
7 Grudzień

2009 r. 1. Rozpatrzenie  projektu 
budżetu gminy na 2010 rok

2. Projekt planu pracy Komisji 
na 2010rok.

Ponadto komisja będzie rozpatrywać materiały na sesje Rady Gminy w zakresie 
swego działania.

                                                                                        Przewodniczący Komisji
                                                                                                          
                                                                                      Jan Kupis 



Załącznik nr 3  
do Uchwały nr XL/168/2009 

Rady Gminy  Rzekuń
   z dnia  20  stycznia    2009 r. 

Plan
pracy Komisji Rewizyjnej na 2009  rok.

Lp Termin Tematyka Ilość 
posiedzeń

Uwagi.

1. styczeń 1. Rozpatrzenie Gminnego 
programu profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych w gminie Rzekuń 
na 2009 rok..
2.Ustalenie planu pracy Komisji 
na 2009 r.

1. 

2.. Luty, marzec Kontrola świetlic na terenie gminy 
Rzekuń. 1

3.  kwiecień 1.Kontrola wybranych działów 
budżetu gminy za 2008  r.
2. Opracowanie opinii i wniosku 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Ostrołęce w 
związku z absolutorium dla Wójta 
Gminy.

1

4 Maj, czerwiec 1. Kontrola zarządzeń 
wydawanych przez Wójta Gminy 
w sprawie  zmian w budżecie 
gminy w   2008,2009  roku.

 1

     

5. sierpień 1.Wykonanie budżetu gminy za I 
półrocze 2008 r.

1

6 wrzesień 1.Kontrola realizacji inwestycji na 
terenie gminy. 1



Lp Termin Tematyka Ilość 
posiedzeń

Uwagi.

2. Kontrola  skarg i wniosków 
zgłaszanych przez mieszkańców 
gminy.

7
październik, 
listopad

Kontrola wykonania planowanych 
inwestycji na 2009 rok. 1

8

grudzień Zaopiniowanie projektów uchwał 
podatkowych na 2010 r.  1

Przewodniczący Komisji
                                                                                                          

                                                                                            Piotr Suchta


	                                                                                                 
	                                                                                                                 Załącznik Nr  1
	                                                                                                 do uchwały Nr XL/168/2009
	                                                                                                                    Rady Gminy Rzekuń
	Plan
	Tematyka
	Maj, czerwiec
	                                                                                                           Przewodniczący Komisji
	Załącznik nr  2  
	do uchwały nr XL/168/2009 
	 Rady  Gminy  Rzekuń
	z dnia   20 stycznia  2008 r.
	Plan
	Termin  posiedzenia lub kontroli
	                            Tematyka

	    Uwagi
	14 styczeń 2009 r.

	\
	Marzec 2009 r.
	 
	.  Przyjecie sprawozdania z realizacji uchwały za 2008 rok Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi.




	Listopad
	                                                                                        Przewodniczący Komisji


	                                                                                                          
	                                                                                      Jan Kupis 

